АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.03.2024г.                               с. Октябрьское                                          № 22

О внесении изменений в план правотворческой деятельности
администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2024 год, утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 05.02.2024 № 9-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в план правотворческой деятельности
администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2024 год, утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 05.02.2024 № 9-п, следующие изменения:
1.1. В плане правотворческой деятельности администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2024 год, пункт 19 читать в следующей редакции: «Внесение изменений в НПА в соответствии с постановлением Правительства РФ от 25 октября 2023 г. № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Октябрьского сельсовета»  и разместить на официальном сайте Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                         ___________________         Л.А. Май